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Koanoe Cepeeli AHdOpeesuy

MNonernuwes mumpuli AHOpeesuy

Mauunesckui-Tanos Mammeto
Sansee PycnaH Paghukosuy

UTOIrOBbIA MPOTOKO/
METAHUE MOJIOTA

MYXYUHbI

Wecmo @amunus,ums

A WN

Jlykawee Tumogbeli Bukmoposuy

LyHeepos UsaH [mumpuesuy

KanunuH Me6 PomaHosuy

KopxoHeH AHOpeli Makcumosuy

UTOroBbIN MPOTOKOJ1

METAHMWE KOrbA
MYXYUHbI

Wecmo @amunusa,ums

A WN -

®edsies Bnaducnae Bnadumuposuy
Kasapurn Bnadumup Muxaiinosuy

Baxapos PomaH Anekceesuy

Abumabune [JeHuc BuHyeHceHUY

I'n. cypba

Yemnuonam Mockebsl no nezkoli amaemuke (MemaHus)

BEC CHAPSI[A 2 k2
QuHasneHbIe copesHosaHus 18 sHeapsn 16.45

dama poxd Kean. OpezaHu3ayus

12.09.2001 KMC TI'BY CLUIOP Mockeuy 36,40 42,40 44,05 44,74 X 42,95
19.07.2000 2 Mroco 740782 37,22 36,82 38,05 37,22 3585 3565
03.12.2002 3 Mroco 214490 «x X 24,75 X 28,44 30,95
21122003 1  Cambo 70 Yepemywru” 216181 24,05 x X 29,70 2851 X

BEC CHAPSIJA 7,26 k2

PuHanbHbIe copesHosaHusi 18 ssiHeapsi 13.40

dama poxd Kesan. OpzaHu3ayus
12.08.1997 KMC CLIOP “tOHocms Mockes” 351474 64,58 65,70 64,42 X 63,30 67,95
17.09.1999 KMC CLIOP "OHocms Mockewr” 638457 51,61 53,71 56,78 58,15 58,85 55,40
24.07.2001 2  CLUOP “tOHocms Mockenr” 591876  x 51,78 52,80 53,15 5355 56,80
31.082001 3  CLIOP “4OHocmb Mockes” 863327 x 49,95 49,45 49,70 X 51,85

BEC CHAPSI[JA 800 2

PuHanbHLIe copesHosaHusi 19 sHeaps 16.15

dama poxod

19.03.2003

28.09.2005
05.09.2003

06.08.2004

%ﬁg 343075

583513 33,84 «x X

30,51
21,20 36,45 3095 «x

X
34,20

£ 1078692 32,30 30,75 2805 30,95 32,30

38,95
33,85
28,92
31,65

18-19 aHBaps 2023 .

Mocksa, OL, um. 6p. 3HamMeHCKKX

Pesynbnsin.pas @amusus Uu.0. mpeHepa

44,74
38,05
30,95
29,70

1
2
3

6p

Lymyeea A.M.
KysHeuos B.A.
Ky3Heyos B.A.
Haebifoebi H.B. A.B.

Pe3ynbnwmnpasr Qamunus u.0. mpeHepa

67,95
58,85
56,80
51,85

MC

1
1
2

Bodonaza U.I"., Alidamupos E.A.
Bodonaza W.I"., Alidamupos E ..
Alidamupos E./.
Alidamupos E /.

Pe3synbnsm.pas @amusiusi U.0. mpeHepa

38,95
36,45
32,30
31,55

6p
6p
6p
6p

KanenwowHe C.T.
HeaHoe B.M.

Cnrocaperko C.A.
lepacumosa E.A.




crnopTa

AenapramenT

ropona Mockas!

UTOIroBbIA MPOTOKOJ
METAHWE [JUCKA

KEHLYUHbBI

Vlecmo ®amunus,ums

OO AN WNh =

UTOIrOBbIA NMPOTOKOJ

JoHn4yeHko EszeHus [mMumpuesHa
®asnoea flunua HaunesHa
KarOxa AHacmacus [mumpuesHa
XKykosa Enuzaeema MuxaiinoeHa
CknsApoea Bnada BnaducnaeosHa
Kasnesckass AHacmacusi KoHcmaHmu 10.09.2003

METAHUE MOJIOTA

KEHLYNHbI

Vlecmo ®amunusa,ums

B8ama poxd

20.01.2003
04.07.2004
08.04.2000
12.04.2004
17.04.2004

dama poxd

YemnuoHam Mockebl no nezkoii amsaemuke (Memarus)

BEC CHAPSIA 1 k2

18-19 anBapa 2023 .

Mocksa, OLl, um. 6p. 3HaMEHCKUX

QuHanbHbIe copesHogaHusi 18 siHeapsi 14.10

Kean. OpeaHusayus

kmc  "MCCYOP Net"
3  KO.M.-BHameHckue
1 MIroCco
1 KO.M.-8HameHcKue
KMC FO.M.-3HameHckue

2  Cambo 70 "Yepemywru"

BEC CHAPSIA 4 ke

681497 39,03 39,89
930748 x X
602095 24,29 33,40
1569575 30,70 32,02
749701 30,67 30,00
611579 21,19 x

41,15
33,50
32,69
32,22
29,78
25,42

39,54
32,51
31,22
X
27,60
25,65

Pe3ynbmasin.pas Qamunus u.o. mpeHepa

3833 39,50 41,15
3325 x 33,50
29,80 32,93 33,40
31,66 32,91 32,91

x 29,89 30,67
22,22 26,80 26,80

@uHanbHbIe copesHogaHusi 18 siHeaps 2.00

Kean. OpeaHusayusi

QW wh N

0

UsaHoebl M.B. u B.A. BepceHesa T.I".
baxmuH K.T".

KysHeuoe B.A. Hukumana 3.J1.
Bepesyuxas H.H., bepe3syukuii B.B.
Bepesyuxas H.H., bepesyukui B.B.
Laenifossl H.B. A.B.

Pesynbmasemnpasx QaMunus Uu.o. mpeHepa

1 HAxumeHko Banepusi BnadumuposHa 29.06.2001 KMC CLIOP "OHocms Mockes” 647380 54,76 50,82 50,11 X 49,80 50,17 54,76 kmc Bodonaza M.I", Alidamupos E./].
2  Bbikosa MpuHa AnekceesHa 17.02.1999 MC cLoP “toHocms Mockeni” 856120 47,00 50,94 48,81 X 47,67 X 50,94 kmc Bodonaza U.I"., Aidamupos E.[].
3 [Modpsdyuk KOnus BnadumuposHa 10.08.1988 KMC 1344547 32,41 41,83 43,40 42,32 42,08 42,95 43,40 1 Ky3sHeuyos B.5.
4  Bornkoea EkamepuHa HukonaeeHa  19.02.2004 2 218976 x 31,20 30,35 33,69 31,68 29,60 33,69 KysHeyoe B.5.

In. cypba CCBK

FncerpeTaps €CIxat




e Bl YemnuoHam Mockebi no nezkoli amnemuke (MemaHus)
B croora 18-19 aHBapa 2023 r.

ropoaa Mockasi
Mocksa, Ol um. 6p. 3HaMeHCKuX

HUTOroBbinN NMPOTOKOIJT

METAHHUE KOIlbs BEC CHAPSIJA 600 2

XEHLHNHbI

QPuHanbHbIe copesHogaHust 19 siHeaps 15.30
Wecmo ®amunus,ums dama poxd Kean. OpezaHusauusi Pesynbmasin.pas Qamunus U.0. mpeHepa

1 Casenko SHa AnekcaHOpoeHa 28.03.2003 | "MCCYOP Ne1” 1135955 x 38,52 X 37,756 37,15 X 38,52 2 [Mecmpeyosa C.H
2 Os4uHHUKOSa Buonemma Bumasnbkes 25.02.2004 KMC FO.M.-8HameHckue 699208 34,40 34,05 X - 35,08 32,95 35,08 2 bepesyyxas H.H., Bepesyukuii B.B.
3 Koxokap Bukmopus BukmoposeHa  20.01.2003 KMC Mroco 1223768 33,05 27,45 30,05 33,75 32,83 3355 33,75 2 TpywuHO.B.
4  baxeHosa TambsHa AnekcaHOpoeHa 06.01.2005 2  CLIOP "Oxocms Mockser* 1615130 33,01 30,85 33,44 31,03 28,20 X 33,44 2 [pomosa.O.A
5  bBypbeHuesa AHzenuHa AHOpeesHa 20.10.2003 2  FO.M.-BHamerckue 583570 2578 x 29,91 26,82 30,85 28,59 30,85 3 KanenwwHe C.T.
6  ®ponoea MpuHa KoHcmaHmuHoeHa 12.03.2005 3  MKCLUOP "Cesep” 720005 29,05 27,37 28,05 2523 28,32 22,80 29,05 3 [lapaxuHa H.B.
7  Ecuna Jludus [leHucosHa 04.06.2003 2 MIroco 215934 24,35 20,83 26,91 20,80 16,05 24,80 26,91 3 Peesyn 44

CCBK

A CeKpeTapb




